
     PATVIRTINTA. 

     VšĮ Jonavos ligoninės direktoriaus 

     2015-11-17 įsakymu Nr. 113 

 

 

 

 

VšĮ JONAVOS LIGONINĖS INFORMACIJOS APIE ASMENIS SU KŪNO 
SUŽALOJIMAIS, KURIE GALI BŪTI SUSIJĘ SU NUSIKALTIMAIS 

TEIKIMO TVARKA 
 

 

1. Jonavos rajono policijos budėtoją nedelsiant telefonu informuoti apie visus atvejus, 

kai į VšĮ Jonavos ligoninę kreipiasi pats arba pristatomas GMP automobiliu asmuo, kurio gyvybei 

kelia pavojų padaryti sužalojimai arba asmuo, kurio gyvybei pavojus negresia, tačiau jam padarytos 

durtinės, pjautinės, šautinės ar dėl sprogimo atsiradusios žaizdos arba kitokio pobūdžio kūno 

sužalojimai, kurie gali būti susiję su nusikaltimu. 

2. Įstaigos priėmimo skubiosios pagalbos skyriuose (vaikų ir suaugusių) vedamas 

registracijos žurnalas, kuriame privaloma užrašyti: 

- paciento, kuriam padaryti kūno sužalojimai, duomenys (vardas, pavardė, gimimo 

metai, adresas, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento Nr., asmens kodas); 

- jį pristatančio asmens duomenys (vardas, pavardė, gimimo metai, asmens kodas, 

tapatybę patvirtinantis dokumentas); 

- įvykio aplinkybės; 

- informaciją perdavusio policijai VšĮ Jonavos ligoninės darbuotojo vardas, pavardė, 

parašas; 

- informaciją priėmusio policijos pareigūno vardas, pavardė, pareigos; 

- pranešimo data, laikas. 

3. Jei toks asmuo (su kūno sužalojimais, kurie gali būti susiję su nusikaltimu) 

paguldomas į ligoninės bet kurį stacionaro skyrių, baigus gydymą, apie tokio paciento išrašymą iš 

VšĮ Jonavos ligoninės būtina prieš 16 valandų informuoti policijos budėtoją. Informuoja skyriaus, 

kuriame gydomas asmuo darbuotoja. 

4. Priėmimo skubiosios pagalbos skyrių gydytojai, o po jų darbo valandų – budintieji 

stacionaro skyrių gydytojai atsakingi už išsamių duomenų apie įvykį surinkimą. 

5. Slaugos darbuotojai, dirbantys pamainomis atsakingi gavę pacientą apžiūrėjusio 

gydytojo nurodymą, laiku informuoti policijos budėtoją bei kokybiškai užpildyti visas registracijos 

žurnalo grafas bei parašyti reikalingą informaciją. 

6. Papildomą informaciją apie sužalotą asmenį įstaiga teikia tik gavusi raštišką 

prašymą, pasirašytą policijos įstaigos vadovo.  

 

 

 

______________________ 

 


